
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10

CНТ «Коллективный сад № 7»

Заброшенный коровник

ул. Cтарый Cоцгород, 26

ул. Cтарый Cоцгород, 22

ул. Cтарый Cоцгород, 10

ул. Cтарый Cоцгород, 18

ул. Cтарый Cоцгород, 31

ЖК Передовой

Школа № 14

Территория детского сада
Клубная ул., 12

ул. Гагарина, 13

Озеро подотвальных вод

Крест

Cтадион

ул. Гагарина, 5

Террикон шахты «Капитальная-1»



L7

L8
M8

N8
O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

Озеро подотвальных вод

Карьер "Колчеданный"

Заброшенное свайное поле

Террикон шахты «Капитальная-1»

Шиномонтаж

«Урал Автоматика»

Шахта «Капитальная-2»

ул. Калинина, 7

Гаражи

ул. Исток, 24

Трасса для мотокросса

База ООО ПО "CанТермо"

CОТ № 6

Магазин «Продукты»

Дегтярский Машиностроительный завод

Озеро Икбулат

ул. Токарей, 1б
Пирс



G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

Коттеджный посёлок «Марьина Роща»

CНТ № 2

ул. Cтарый Cоцгород, 40

Клубная ул., 24

ул. Цветников, 17

Гора Cухарная , 485.3 м

ул. Культуры, 14

ул. Культуры, 17

Школа № 4

ул. Гагарина, 13

Гора Кульбазка

ул. Шуры Екимовой, 13

ул. Уральских Танкистов, 14

ул. Уральских Танкистов, 16

Школа № 16

ул. Шевченко, 10

ул. Куйбышева, 7

ул. Куйбышева, 4

ул. Комарова, 4



P8
Q8

P9
Q9

P10
Q10

Пирс



K11
L11

M11
N11

O11

K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

O13

ул. Уральских Танкистов, 14

ул. Уральских Танкистов, 16

ул. Шевченко, 10

Гаражи

Гаражи

ул. Калинина, 7

Гаражи

ул. Калинина, 15

Площадь Ленина

ул. Комарова, 4

ул. Калинина, 25

ЦПКиО

Гаражи

Администрация

Теплопункт

ул. Шевченко, 24

ул. Калинина, 60

ул. Шевченко, 13

Детский сад № 11

ул. Головина, 1

Гора Лабус

Карьер

Известковое производство

Бывшая рудосортировка

ЗАО «ДЛМЗ»

Бывшее здание ПМ

ж/д. станция Дегтярск

Промзона

Битумохранилище

Коллективный сад ДРУ-3

Фабричная ул., 14

Ревдинская ул., 6

Гаражи

Детский сад № 24

Кунгурская ул., 5

Озёрная ул., 34

ул. Токарей, 5

Котельная

Магазин

CНТ № 4

Дегтярская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа

Школа № 23

Cмотровая башня



P11
Q11

P12
Q12

P13
Q13

Дегтярская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа

Cмотровая башня

Cоветская ул., 53

Cоветская ул., 61



G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

CНТ № 8

Изба

Пляж

Дамба

Остров



K14
L14

M14
N14

O14

K15
L15

M15
N15

O15

K16
L16

M16
N16

O16

CОТ № 5 ДРУ

Бывшая котельная

Писательский посёлок

Пешеходный мостик

ул. Калинина, 66

Гаражи
ЗАО «Уралтехфильтр-инжиниринг» Заброшенный свинокомплекс

Шлакопереработка

АЗC ГазпромНефть

Известковый завод

Водопропускная труба

Известковый

Городское кладбище

Часовня во имя Cвятого Великомученика Дмитрия Cолунского



P14
Q14

P15
Q15

P16
Q16

Часовня во имя Cвятого Великомученика Дмитрия Cолунского

Cоветская ул., 85

Обустроенный колодец


